55
Inhaltsverzeichnis
Benennung Seite
Kenngrößen  Abmessungen Bestellangaben
Typenübersicht
Wartungseinheit 3fach 56, 57, 60 64 72
Wartungseinheit 2fach 56, 57, 60 64 72
Kombigerät (Filter-Regler) 56, 57, 60 65 72

airfit comfort
G3/8, G1/2
Bestellangaben
7373
Druckluft-
aufbereitungs-
geräte
Baureihe
airfit comfort
G3/8, G1/2
Bestellangaben
Standardgeräte
Benennung Symbol Anschluss-
größe
Bestellangabe
Typ Bestell-Nr.
Filter-Wasserabscheider
–  Grundausführung (30 µm) mit
     kombinierter manueller und halb-
     automatischer Kondensat-
     entleerung
G3/8 CF-3/8 PB 55249-000
G1/2 CF-1/2 PB 55349-000
–  mit Filterelement 5 µm mit
     kombinierter manueller und halb-
     automatischer Kondensat-
     entleerung
G3/8 CF-3/8-5 PB 55249-016
G1/2 CF-1/2-5 PB 55349-016
– mit Filterelement 1 µm (Staub-
   filter) mit kombinierter
   manueller und halbautoma-
   tischer Kondensatentleerung
G3/8 CFD-3/8-1 PB 55249-070
G1/2 CFD-1/2-1 PB 55349-070
– mit automatischer Kondensat-
    entleerung
G3/8 CF-3/8-A PB 55249-002
G1/2 CF-1/2-A PB 55349-002
– mit Metallbehälter (Sichtglas),
  mit kombinierter manueller und
  halbautomatischer Kondensat -
  entleerung
G3/8 CF-3/8-E PB 55249-004
G1/2 CF-1/2-E PB 55349-004
– mit Metallbehälter (Sichtglas)
   und automatischer Kondensat-
   entleerung
G3/8 CF-3/8-AE PB 55249-006
G1/2 CF-1/2-AE PB 55349-006
Druckregelventil
– Grundausführung G3/8 CR-3/8 PB 55549-000
G1/2 CR-1/2 PB 55649-000
– mit Adapter für Schloss G3/8 CR-3/8-X PB 55549-006
G1/2 CR-1/2-X PB 55649-006
– Sonderdruckregelventil
    für rasche Rückentlüftung
G1/2 CR-1/2SO PB 55649-023
– Druckregelventil
     p
1
-durchgehend
p
1
-G1/2,
durchgehend
p
2
-G3/8,
Ausgang
CR-1/2-T 3/8 PB 55649-101
– Druckregelventil
    p

airfit comfort
G3/8, G1/2
Bestellangaben
7575
Druckluft-
aufbereitungs-
geräte
Baureihe
airfit comfort
G3/8, G1/2
Bestellangaben
 Zubehör
Benennung passend für Typ Bestell-Nr.
Befestigungssatz Standard PL17518
Manometer
Ø 50, 0 – 10 bar, G1/4*
CK, CR, CR-T KG8012
Kupplungssatz PL17608
Abzweigungssatz G1/8 – G1/2
(inkl. Kupplungssatz)
PL17607
Abzweigungssatz G1/8 – G1/2
für Druckschalter
(inkl. Befestigungsmaterial)
PL17609
Rückschlagventil, montierbar mit
Abzweigungssatz PL17609
PL16596
Schutzkorbsatz PL17680
Schloss  für Druckregelventil CR-..X PL17127
Schloss für 3/2-Wege-Absperrventil CDV KG9017
Chemikalienbeständiges Schauglas CL PL07233
Adapterplatten-Satz p
1
/ p
2
G3/4 PL17682
Druckluftöl 1 l  (siehe Seite 203) KY8766
* weitere Manometer siehe Seite 198, 199
Weitere Informationen  siehe Zubehör  Seite 76-79
76